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 Aluprof potwierdza swoją pozycję lidera 

Aluprof otrzymał tytuł Lidera Rynku Stolarki. Wyróżnienie przyznawane jest co roku na podstawie badań
przeprowadzonych przez Centrum Analiz Branżowych. Jury bierze pod uwagę m.in.: przychody firmy,
rozpoznawalność marki, jakość produktów, a także profesjonalizm obsługi klientów – nagroda jest odzwierciedleniem
wyborów dokonywanych przez klientów.

Aluprof otrzymała tytuł Lider Rynku Stolarki już po raz piąty. W tegorocznej, siódmej edycji konkursu firma zdobyła
wyróżnienie w dwóch kategoriach: w segmencie dostawców systemów aluminiowych oraz w segmencie osłon.
Podwójny tytuł dla Aluprof  potwierdza niesłabnącą pozycję firmy na rynku, przynależność  do grona największych i
najbardziej stabilnych polskich przedsiębiorstw.  Od lat jesteśmy niekwestionowanym liderem na rynku, wyróżniającym
się innowacyjnością w zakresie produkcji i profesjonalizmem działania  – mówi Tomasz Grela,  Prezes Zarządu
Aluprof S.A.   

Uroczyste wręczenie nagród odbyło się podczas Gali Stolarki Budowlanej w Warszawie 10 września 2013.
Wyróżnienie dla firmy odebrała Jolanta Kosiec – Dyrektor finansowy i członek zarządu Aluprof. 

Aluprof nieustannie opracowuje nowe rozwiązania wychodzące naprzeciw potrzebom klientów i architektów, dzięki
którym estetyka łączy się ze znakomitymi parametrami użytkowymi. Priorytetem firmy jest także szeroko pojęta
ekonomia i oszczędność, co znajduje odzwierciedlenie zarówno w systemach i rozwiązaniach energooszczędnych, jak i
ciągle udoskonalanych sposobach montażu. Pozwala to ograniczyć czas potrzebny na realizację danego etapu
inwestycji i tym samym wpływa na obniżenie kosztów budowy. Działania firmy zostały już w tym roku dostrzeżone i
wyróżnione poprzez przyznanie firmie tytułu Konsumenckiego Lidera Jakości, a także Diamentu do Złotej Statuetki
Lidera Polskiego Biznesu. 

Organizatorami Gali Liderów Stolarki są Centrum Analiz Branżowych oraz miesięcznik Forum Branżowe we
współpracy z firmą Lentewenc, realizatorem targów Warsaw Build 2013 oraz targów Windows & Doors.  Podczas
Gali odbyło się również uroczyste spotkanie Klubu Forum 100 – szefów stu największych firm branży stolarki
budowlanej . Uroczystość poprzedziła prezentacja wyników branży w I półroczu 2013 oraz przedstawienie prognoz
sprzedaży na II półrocze i cały 2014 rok. 
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